

AIZ DEM

S. RUGGERI

MAÇONNERIE GÉNÉRALE, RÉNOVATION, BATIMENT TOUS CORPS D'ÉTAT
SIRET: 793 357 013 00010 NAF 4399C

M. et Mme CORFIA
2 Rue de la liberté
13230 PORT-SAINT-LOUIS-DU-
RHONE

DEVIS

N° : 201509076 Date : 16/09/16 Chantier : M. et Mme CORFIA - 2 Rue de la liberté - 13230 Port-Saint-Louis-du-Rhône

Objet : Remise en état mur et dallage

| Description | Quantité | Prix unitaire | Prix total HT |
|--|----------|---------------|---------------|
| I. DEMOLITION | | | |
| a. Mise en place de chantier | 1 PF | 350,00 € | 350,00 € |
| 1. DÉBUT DE CHANTIER | | | |
| a. Clôture de chantier métallique mobile Fourniture, mise en place et enlèvement d'une clôture en métal galvanisé mobile, avec plots béton et attaches, pour chantier. · Au mois | 35 m | 75,44 € | 2 640,40 € |
| b. Démolition du mur et évacuation à la décharge agréée | 1 ENS | 8 500,00 € | 8 500,00 € |
| c. Démolition des plots et dallage et four à pizza et évacuation des gravas à la décharge agréée | 1 ENS | 5 000,00 € | 5 000,00 € |
| d. Dépose du carrelage et mise à la décharge agréée | 75 m2 | 47,00 € | 3 525,00 € |
| II. TERRASSEMENT | | | |
| 1. REMLAIS | | | |
| a. Remblai apporté Remblai apporté. Distance parcourue inférieure à 10,00 m. | | | |
| b. Nivelage des remblais à la pelle | 100 m2 | 8,00 € | 800,00 € |
| c. Compactage à la dame Compactage à la dame vibrante, sur 200 mm d'épaisseur. | 100 m2 | 6,00 € | 600,00 € |

S. RUGGERI - 2 Rue André Gide les Aînés de Trigance - 13200 ISTRES - FRANCE
Tél. : 04 90 5088 34 - Fax : 04 90 88 50 34 - Mobile : 0622059157 - E-mail : ruggeri1@free.fr
siret: n° 793 357 013 00010-4399C

III. GROS OEUVRE**1. BÉTON****a. Béton de propreté**

Fourniture et exécution d'un béton de propreté en fondation, prêt à l'emploi, dosé à 250 kg.

• Béton prêt à l'emploi

2 m3 358,04 € 716,08 €

b. Semelle filante

Fourniture et exécution d'une semelle filante béton en fondation à base de ciment, gravier et sable, dosé à 250 kg. Non compris armatures acier.

• Béton fabriqué sur chantier

9 m3 320,00 € 2 880,00 €

2. MAÇONNERIE**a. Agglomérés de ciment creux**

Réalisation d'un mur en agglomérés de ciment creux hourdés au mortier de ciment.

• Dimensions 200x200x500 mm

45 m2 58,01 € 2 610,45 €

b. Agglomérés de ciment verticaux pour chaînage d'angle

Fourniture et pose d'agglomérés de ciment pour chaînage d'angle.

• Dimensions 200x200x500 mm

16 m 34,61 € 553,76 €

c. Agglomérés de ciment en U pour chaînage

Fourniture et pose d'agglomérés de ciment en U pour chaînage. Y compris acier et béton.

• Dimensions 200x200x500 mm

50 m 44,62 € 2 231,00 €

d. Briques réfractaires

Fourniture et pose de briques réfractaires hourdées au mortier de ciment fondu ou terre réfractaire.

• 50x110x220 mm

6 m2 330,00 € 1 980,00 €

e. Fourniture et pose des tuiles sur mur

25 ml 80,00 € 2 000,00 €

3. ENDUITS ET CRÉPIS**a. Enduit monocouche projeté d'imperméabilisation et de décoration de façade**

Fourniture et application d'un enduit monocouche hydrofuge sur mur et façade. Conforme au DTU 26.1.

• Sur support rugueux, finition talochée époncée

100 m2 38,17 € 3 817,00 €

IV. DALLE BETON**V. GROS OEUVRE****a. Dalleage avec chape lissée**

Fourniture et réalisation d'un dallage avec chape lissée. Y compris béton de ciment dosé à 300 kg CPJ45/M3, treillis soudé, ligatures et toutes sujétions.

• Epaisseur 100 mm

90 m2 62,91 € 5 661,90 €

VI. CARRELAGE

1. DALLAGE

| | | | | |
|----|--|-------|----------|------------|
| a. | Dallage en pierre de Bavière Dallage en pierre de Bavière scellées au mortier. Pose conforme à la norme NF DTU 52.1. | | | |
| | • Dimensions 130x300 mm, épaisseur 25 mm | 15 m2 | 109,60 € | 1 644,00 € |
| b. | Pose de pierre en dallage, ou carrelages de sol Pose de pierre en dallage, ou carrelages de sol au mortier de ciment. Comprenant la manutention, et le jointoiement. | | | |
| | • Epaisseur 40 mm | 20 m2 | 68,90 € | 1 938,00 € |
| c. | Fourniture et pose carrelage grès cérame 33x33 à la colle placine | 75 m2 | 65,00 € | 4 875,00 € |
| d. | Rembse en bit de margelles | 1 PF | 350,00 € | 350,00 € |

VII. DECORATION

1. DIVERS

| | | | | |
|----|---|-----|----------|------------|
| a. | Balustrade en pierre reconstituée Fourniture et pose de balustrade carré compris pilier et main courante. | | | |
| | • Dimensions traditionnelles de main courante et de balustrade | 4 m | 339,22 € | 1 356,88 € |

VIII. FOUR PIZZA

| | | | | |
|----|---|------|------------|------------|
| a. | Fourniture et pose d'un four pizza pizzaiole | 1 PF | 4 500,00 € | 4 500,00 € |
|----|---|------|------------|------------|

IX. ENVIRONNEMENT CHANTIER

RÉCAPITULATIF

| | |
|----------------------------|-------------|
| I. DEMOLITION | 20 015,40 € |
| II. TERRASSEMENT | 3 200,00 € |
| III. GROS OEUVRE | 10 783,29 € |
| IV. DALLE BETON | 0,00 € |
| V. GROS OEUVRE | 5 651,30 € |
| VI. CARRELAGE | 3 907,00 € |
| VII. DECORATION | 1 356,86 € |
| VIII. FOUR PIZZA | 4 500,00 € |
| IX. ENVIRONNEMENT CHANTIER | 0,00 € |

| | |
|---------------------|-------------|
| Montant total HT : | 60 373,47 € |
| TVA (10%) : | 3 952,95 € |
| Montant total TTC : | 64 326,42 € |

Devis valable jusqu'au 15/11/15. Conditions de règlement : 30% à la commande, 50% en cours de travaux, 20% à l'achèvement des travaux.

L'entreprise

Le client

S.RUGGERI:0622659157
2 rue André Gide / 13800 ISTRES
Mail: ruggeri1@free.fr
Siret : 793 357 013 00010 4399C

S. RUGGERI - 2 Rue André Gide (as Allée de Trigance) - 13800 ISTRES - FRANCE
Tél. : 04 90 5086 34 - Fax : 04 90 38 30 34 - Mobile : 0622659157 - E-mail : ruggeri1@free.fr
siret-naf 793 357 013 00010 4399C